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36. 
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 31. avgu sta  1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne IS. aprila 1903 zaradi delitve krajne 
občine Vransko v političnem okraju Celjskem, po izločitvi katastralnc občino Prekop 

in »tvorjenje slednje za samostojno krajno občino.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je potrditi najini— 
lostneje z Najvišjim odlokom z dne 13. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Delitev krajne občine Vransko po izločitvi katastralnc občine Prekop in 
otvoritev slednje za samostojno krajevno občino se dovoli.

Vsled tega spremenijo sc deloma detajlirani pregledi razglašeni z numest- 
ništvenem razglasom z dne 31. oktobra 1 808 v dež. za k. in ukaz. listu štev. 35.

C la ry  s. r.

37. 

Zakon z dne 15. avgu sta  1903,

veljaven za vojvodino Štajersko zadevajoč pobiranje zamudnih obrestij od zaostal n in 
občinskih doklad na neposredne cesarske davke, in na najemninske doklade in vodni

davek v mestni občini Mariborski,

Po predlogu deželnega zbora Svoje vojvodine Štajerske ukazujem sledeče:

8 1.
A ko sc v mestu Mariboru občinske doklade na neposredne cesarske 

davke, najemninske doklade in vodni davek najpozneje 30 dni po določenih



1.99

36. 
Kundmachung des k. h. Statthalters in Steiermark vom 31. August 1903,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 8 . April 1 0 0 3  
wegen Trennung der Ortsgemcinde Franz im politischen Bezirke Cilli durch Ab­
trennung der Katastralgemeinde Prekop und Konstituierung der letzteren zu einer

selbständigen Ortsgemcinde.

S e in e  f. it. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it Allerhöchster Entschließung vom 
13. A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 18 . A p r i l  
1 9 0 3  allcrgnädigst zu genehmigen ge ruh t:

D ie T re n n u n g  der O rtsgem cinde F ra n z  durch A b trennung  der Katastralgemeinde 
P rekop und Konstituierung der letzteren zu einer selbständigen O rtsgemeinde w ird  
bewilligt.

Hierdurch erfahren die m it  der S ta t th a l te re i-K u n d m ach u n g  vom 3 1 .  Oktober 1 8 6 8 ,  
L . -G .-  und V . - B l .  N r .  3 6 ,  ver lan tba r ten  detaillierten Übersichten eine teilweise A bänderung .

Clary m. p.

37.

Kcsch vom 15. Äugust 1 9 0 3 ,

wirksam für das Herzogtum Steiermark, betreffend die Ginhebung von Derzngszinsen 
von 9t iirf statt freit an Gemeindeumlagen ans die direkten landcssi'trstlichen Stenern sowie 

an Mietzittsattflagcit und Wasserumlagen der Stadtgemeinde Marburg.

Über A n t r a g  des L andtages  M eines H erzogtum s S te ie rm a rk  finde I c h  a n z u ­
ordnen , wie fo lg t :

8 1.
W erden  in der S t a d t  M a r b u r g  die Gem eindeum lagen auf die direkten landes-  

fürstlichen S te u e rn ,  die M ietzinsauflagen und die W a s ie ru m la g en  nicht spätestens 3 0  T a g e
31*



2 0 0  X V III. Kom ad. 38. R azg las c. kr. nam estn ika  n a  Š tajerskem  z dne 1. sept. 1903.

vplačilnih rokih ne plačajo, morajo se zamudni ohresti plačati, če ves dolg 
omenjenega občinskega davka za celo leto preseže svoto 20 K.

% 2 -
Začetkoma vsakega leta naznaniti se morajo v mestu Mariboru na tarna 

vpeljani način roki za vplačevanje in nasledki ki pretejo, ako sc ti roki 
ne drže.

8 3.
Zamudni obresti sc zaračunajo od vsakih 100 K  in od vsakega dne 

z 1 3  vinarjem od dne po določenem vplačevalnem roku do tedaj, da sc dolg 
poravna, in se pobirajo z istim.

$ 4.
Pri prisilnim pobiranju imenovanih doklad morajo sc vselej zamudni obresti 

od istih vpoštevati, in imajo isti pri pobiranju iste prepravice, katere imajo 
dokladi sami, za katere sc zamudni obresti plačajo.

S 5.
Nalog in pobiranje zamudnih obrestij od zgoraj imenovanih doklad in 

pobiranje doklad samih se izvrši po organih mestnega županstva k temu določenih.

8 ti.
Te določbe imajo veljavnost z dnevom razglasa tega zakona.

8 7.
Svojemu ministru za notranje zadeve in Svojemu finančnemu ministru 

ukažem izvrševanje tega zakona.
S c h ö n b r u n n ,  dne 15. avguste 1903.

F r a n e  J o ž e f  s. r .
Koerber s. r. Böhm s. r.

38.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dno 18. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih okrajnih doklad v okraju Birkfcld za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je odobriti najmi-
lostnojc z Najvišjim odlokom z dne 22. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega
zbora šta jerskega z dne 18. aprila 1903 ;



X V III. Stück. 38. Kundmachung des k. k. S ta tth a lte rs  in S tc ie rm nr! tiom 1. S ep t. 1903. 201

nach den anberaum ten  E inzah lungste rm inen  entrichtet, so t r i t t  die Verpflichtung zur Z ah lu n g  
von Verzugszinsen ein, insoferne die Gesamtschuldigkeit der bezeichneten Gemeindeabgaben 
für  das  ganze J a h r  den B e tra g  von 2 0  K  übersteigt.

8 2 .
Bei B eg inn  eines jeden J a h r e s  sind in der S t a d t  M a r b u r g  die E in z a h lu n g s -  

termine m it  de» au s  der Nichteinhaltung sich ergebenden Folgen in ortsüblicher Weise 
zu ver lan tbaren .

8 3.
D ie Verzugszinsen sind von je 1 0 0  K und für jeden T a g  m it  1 '3  Heller von 

dem auf  den festgesetzten E inhebuugSterm in nächstfolgenden T ag e  b is  zur A bsta t tung  der 
fälligen Schuldigkeit zu berechnen und m it derselben einzuheben.

8 4.
B ei zwangsweiser C inhebung der genannten A bgaben  sind jedesmal auch die davon 

entfallenden Verzugszinsen zu berücksichtigen und genießen dieselben bezüglich ihrer E i n ­
b r ingung  dieselben Vorrechte wie die Abgaben, au f  welche sie entfallen.

8 5 .
D ie  Vorschreibung und E inhebung  der Verzugszinsen von den oben bezeichneten 

Abgaben w ird ,  sowie die E inhebung  der Abgaben selbst, durch die hierzu bestimmten 
O rg an e  der S tad tgem einde  vorgenommen.

8 6.
Diese Bestim m ungen treten m it  dem T a g e  der Kundm achung des Gesetzes in 

Wirksamkeit.
8 7 .

M ein  M inister des I n n e r n  und M ein  F inanzm inis ter  sind m it dem Vollzüge 
dieses Gesetzes beauftragt.

S c h o n b r u n n ,  am  1 5 .  A ugust 1 9 0 3 .

t̂ vctti£ >u i>.
K oerb cr m. p. B ö h m  m. p.

38. 
Kundmachung des k. k. Statthalters In Steiermark vom 1. September 1903,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebnng erhöhter Bezirksnmlagen in dem Bezirke Birkfeld pro 1 9 0 3 .

Seine k. it. k. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom
22. August 1903 nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 18. April

• 1903 allergnädigst zu genehmigen geruht:



2 0 2  X V III. Komad. 39. in 40. R azglas c. kr. n am estn ika  na  Š tajerskem  z dne 1. sept. 1903.

V pokritje okrajnih potrebščin za leto 1903 dovoljuje sc okraju Birk- 
fcld pobiranje 60 odstotne okrajne doklade od vseli v okraju predpisanih 
cesarskih davkov, razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

39.

Razglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih okrajnih doklad v okraju Murava za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je odobriti naj mi- 
lostnejc z Najvišjim odlokom z dne 22. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

V pokritje okrajnih potrebščin za leto 1903. dovoljuje sc okraju Murava 
pobiranje 70 odstotne okrajne doklade od vseh v okraju predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov, razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. v.

40.

Razglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih okrajnih doklad v okraju Rogaškem za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmi- 
lostnejc z najvišjim odlokom z dne 22. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

V pokritje okrajnih potrebščin za leto 1903 dovoljuje sc okraju Roga­
škemu vrhu njemu že od deželnega odbora dogovorno s c. kr. namestništvom v 
pobiranje dovoljene 00 odstotne še pobiranje 5 odstotne, skupaj torej 05 od­
stotne okrajne doklade od vseh v okraju predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov, razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.



XV III. S t  ti cf. 39. u. 40. Kundiilachung beS f. k. S ta tth a lte rs  in  S te ierm ark vom 1. Sep t. 1903. 2 03

D em  Bezirke Birkfeld w ird  zur Deckung der Bezirkserfordernisse fü r  das  J a h r  
1 9 0 3  die E inhebnng einer 6 5  prvzentigen B ezirksum lage auf sämtliche im Bezirke vor- 
geschriebenen direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it A u sn ah m e  der Personale inkom m en­
steuer bewilligt.

Clary m. p.

39.

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Bezirksumlagen in dem Bezirke Mnrau pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom
2 2 .  August 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  
1 9 0 3  allergnädigst zu genehmigen g e r u h t :

D em  Bezirke M n r a u  w ird  zur Deckung der Bezirkserfordcrnisse fü r  das  J a h r  
1 9 0 3  die E inhebnng einer 70prozcn tigen  Bezirksnm lage auf  sämtliche int Bezirke vo r­
geschriebenen direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personale inkom m en­
steuer bewilligt.

Clary m. p.

40. 

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Bezirksumlage» in dem Bezirke Nohitsch pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. it. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom
2 2 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 18 . A pr i l  
1 9 0 3  allergnädigst zu genehmigen g e ru h t :

D em  Bezirke Nohitsch w ird  zur Deckung der Bezirkserfordernisse für  das  J a h r  
1 9 0 3  zu der ihm  bereits vom Landes-Ausschuffe einverständlich m it  der k. k. S ta t th a l te r e i  
zur E inhebung bewilligten OOprozentigen noch die E inhebnng  einer 5 prozentigcn, zu ­
sammen daher einer 6 5 p ro ;en t ig en  Bezirksnm lage auf sämtliche im Bezirke vorge­
schriebenen direkten landesfürstlichen S te n e rn  m it A u sn ah m e  der Personaleinkom m en 
stener bewilligt.

Clary m. p.



2 0 4  X V III. Komad. 41., 42. in 48. R azglas c. k r. nam estn ika  na  Š tajerskem  z dne 1. sept. 1908.

41.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja
povišanih občinskih doklad v krajni občini Stadl za loto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  najmilostneje 
odobriti z Najvišjim odlokom z dne 22. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Stadl v sodnijskem okraju Murava sc dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 31 ostotne, skupaj torej 130 odstotne ob­
činske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov razun 
osebnega dohodninskega davka.

C la ry  s. r.

42. 
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja
povišanih občinskih doklad v krajni občini Donnersbachwald za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je odobriti najmi­
lostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903 :

V pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. dovoljuje se občini Don­
nersbachwald v sodnijskem okraju Irdning vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje povoljenc 99 odstotne še pobiranje 25 odstotne, skupaj torej 124 od­
stotne doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov razun 
osebnega dohodninskega davka.

C la ry  s. r.

43. 
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Ardning za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilost­
neje z Naj višjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega
zbora š tajerskega z dne 17. aprila 1903 :



XV III. S ili  ct. I I . ,  42 u. 43. Kundmachung des f. I. S ta tth a lte rs  in S tc ie rm arl vom I. Sept. 1903, 2 0 5

41. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,
betreffend de« Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom IV April 1 9 0 3  
wegen Einheb,«,,g erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeindc Stadl pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. it. f .  Apostolische M a je s tä t  haben  m i t  Allerhöchster En tschließung vom  
2 2 .  A ugus t  1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L a n d tag es  vom  1 7 .  A p r i l  
1 9 0 3  a llc rg näd igs t  zu genehmigen g e ru h t :

D e r  O rtsg em e in d e  S t a d l  im  Gcrichtsbczirke M u r a n  w ird  zu r  Deckung der 
Gemciudeerfordernisse f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bere its  vom Landes-Ansschusse zur 
E in h e b n n g  bew ill ig ten  99 p ro zcn t ig en  noch die E in h e b u n g  einer 3 1  prozentigen, zusam m en 
daher einer 1 3 0 p ro z e n t ig e n  G em eindeum lagc  a u f  sämtliche in der G em einde vorge- 
schriebencn direkten landcsfürstlichen S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e rso n a le in k o m m cn -  
steuer bewillig t.

Clary m. p.

4L. 
Kundmachung des K. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom IV. April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindenmlagen in der Ortsgcmeinde Donnersbach-

wald pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. it. f. Apostolische M a je s tä t  haben m i t  Allerhöchster E n tschließung vom  
2 1 .  A u g u s t  1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L an d tag es  vom  1 7 .  A p r i l  
1 9 0 3  a lle rgnäd igs t  zu genehmigen g e r u h t :

D e r  O r tsg cm e in d e  D o n n e rsb ac h w a ld  im  Gerichtsbezirke J r d n i n g  w ird  zur Deckung 
der Gcmeindecrfordernisse f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom  Landes-Ausschusse 
zu r  E in h e b u n g  bewillig ten  9 9 prozentigen  noch die E in h e b u n g  einer 2 5  prozentigen, z u ­
sam m en daher einer 1 2 4  prozentigen G em e in d eu m lag e  a u f  sämtliche in  der G em einde v o r ­
geschriebenen direkten landessürstlichen S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e rso n a le in k v m m en - 
stetter bew ill ig t .

C lary m. p.

43. 
Kundmachung des k. k. Statthatters in Steiermark vom 1. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom I  V. April 1 9 0 3  wegen 

Einhebnng erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemcinde Ardning pro 1 9 0 3 .

Seine f. u. f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom
21. August 1903 nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 17. April
1903 allergnädigst zu genehmigen geruht :

32



2 0 6  X V III. Komad. 44. in 45. R azg las c. kr. nam estn ika  na  Š tajerskem  z dne 2. sept. 1903.

Krajni občini Ardning v sodnijskcm okraju Liezeu sc dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 65 odstotne, skupaj torej 164 odstotne 
občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

44.

R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Alt-Irdning za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najnii- 
lostneje z Naj višjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Alt-Irdning v sodnijskcm okraju Irdning sc dovoljuje v po­
kritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že deželnega odbora v po­
biranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 24 odstotne, skupaj torej 123 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

45.
R azglas c. kr. nam estnika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v okrajni občini Wierstein za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostncjc z Naj višjim odlokom od 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Wierstein v sodnijskcm okraju Kozje, se dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 44 odstotne, skupaj torej 143 odstotne 
občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih davkov razun oseb­
nega dohodninskega davka.

Clary s. r.



X V III. Stück. 44. u. 45. Kundmachung be5 k. k. S ta tth a lte r ;  in S teierm ark vom 2. Sep t. 1903. 2 07

D e r  O rtsgemeinde A rd n in g  im  Gcrichtsbezirke Liezen w ird  zur Deckung der 
Gemeindeerfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschusse zur 
E inhebung bewilligten 99prozentigen noch die E inhebung einer 6 5  prozentigen, zusammen 
daher einer 1 6 4 prozentigen Gemeindeumlage auf  sämtliche in der Gemeinde vorge­
schriebenen direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personale inkom m en­
steuer bewilligt.

Clary m. p.

44. 
Kundmachung des K. K. Statthalters tu Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 7 . April 1 8 0 3  wegen 
Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemcinde Alt-Jrdning pro 1 0 0 3 .

S e in e  f. u . f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  
1 9 0 3  allcrgnädigst zu genehmigen g e r u h t :

D e r  Ortsgem cinde A l t - J r d n i n g  im  Gerichtsbezirke J r d n i n g  w ird  zur Deckung der 
Gemeindeersordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landcs-Ausschussc zur 
E inhebung  bewilligten 9 9 prozentigen noch die E inhebung einer 2 4  prozentigen, zusammen 
daher einer 1 2 3 prozentigen Gemeindeumlage auf  sämtliche in  der Gemeinde vorge­
schriebenen direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personale inkom m en­
steuer bewilligt.

C lary m. p.

45. 
Kundmachung des K. K. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 8 . April 1 0 0 3  wegen 
Einhebnng erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemcinde Wicrstein pro 1 0 0 3 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom
2 1 .  August 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  
1 9 0 3  allergnädigst zu genehmigen g e ru h t :

D e r  Ortsgem einde Wicrstein im  Gerichtsbezirke D rachenburg  wird zur Deckung 
der Gemeindeerforderniste fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landes-Ausschusse 
zur E inhebung  bewilligten 9 9  prozentigen noch die E inhebnng einer 4 4  prozentigen, zu­
sammen daher einer 1 4 3 prozentigen Gemeindcumlage auf sämtliche in  der Gemeinde vor- 
geschriebenen direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personale inkom m en­
steuer bewilligt.

C l a r y  »>. p.



2 0 8  XVIII. Komad. 4(5., 47. in 48, Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 2. sept. 1903. 

46. 
R azglas c. kr. nam estnika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Rad mer za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostnejc z Naj višji m odlokom od 22. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Radmcr v sodnijskem okraju Eisenerz se dovoljuje v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1903 vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 08 odstotne, skupaj torej 167 od­
stotne občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

47. 
Razglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2 septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dno 17. aprila 1903 radi pobiranje 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Sv. Rupert nad Muravo za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostnejc z Naj višjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Sv. Rupert nad Muravo, v sodnijskem okraju Murava se 
dovoljuje v pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega 
odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 30 odstotne, skupaj torej 
129 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov, razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

48. 
Razglas c. kr. nam estnika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903, radi pobiranje 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Žusem za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj-
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903. sledeči sklep deželnega
zbora š tajerskega z dne 18. aprila 1903:



XVIII. Stück. 46., 47, v. 48. Ku»d,»»chu»g des k. k. S ta tth a lte rs  in S teierm ark uom 2. Sept. 1903. 2 0 9

46.
Kundmachung des 1t. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 7  April 1 9 0 3  wegen 

Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Radmer pro 1 9 0 3 .
S e in e  f. u. f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom

2 2 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  
1 9 0 3  allergnädigst zu genehmigen g e ru h t :

D e r  O rtsgemeinde R ad m er  im  Gerichtsbezirke Eisenerz w ird  zur Deckung der 
Gemeindcerfordernisse für  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landes-Ausschusse zur 
E inhebung bewilligten 99prvzentigen  noch die E inhebung  einer 68prozentigen, zusammen 
daher einer 167prozen tigen  Gemeindeumlage auf sämtliche in  der Gemeinde vorge­
schriebenen direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Persvnaleinkom m en- 
steuer bewilligt.

Clary m. p.

47. 
Kundmachung des lt. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 7 . April 1 9 0 3  
wegen Eitthebnng erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde S t . Ruprecht

ob Muran pro 1 9 0 3 .
S e in e  f. it. f. Apostolische M ajestä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 

2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  
1 9 0 3  allergnädigst zu genehmigen g e r u h t :

D e r  O rtsgemeinde S t .  Ruprecht ob M u r a n  im  Gerichtsbezirke M u r a n  w ird  zur 
Deckung der Gemeindeerfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes- 
'Ausschüsse zur Enthebung bewilligten 99prozentigen noch die E inhebung einer 30prozen tigen , 
zusammen daher einer 129prozen tigcn  Gemeindeumlage auf  sämtliche in der Gemeinde 
vorgeschriebcncn direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personaleinkom m en- 
steuer bewilligt.

Clary m. p.

48. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Snßenhein»

pro 1 9 0 3 .
Sein: f. u. k. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom

21. August 1903 nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 18. April
1903 allergnädigst zu genehmigen geruht:



2 1 0  X V III. Komad. 49. in 50. R azg las c. k r. nam estn ika  n a  Š tajerskem  z dne 2. sept, 1903.

Krajni občini Žusem v sodnijskcm okraju Šmarje sc dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903, vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 13 odstotne, skupaj torej 112 odstotne ob­
činske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

49.
Razglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Wildalpe za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Wildalpe v sodnijskcm okraju St. Gallen se dovoljuje v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1903, vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 1 9 odstotne skupaj torej 118 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary a. r.

50.
R azglas c. kr. nam estnika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinski doklad v krajni občini Ktimen za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostneje z Naj višji m odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Kumcn v sodnijskcm okraju Maribor sc dovoljuje v po­
kritje občinskih potrebščin za leto 1903. nepokritih z dohodkom 15 odstotne 
naklada k užitnim vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje dovoljene 
99 odstotne še pobiranje 21 odstotne, skupaj torej 120 odstotne občinske do­
klade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov razun 
osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.



X V III .  Stück. 49. u. 50. Kundmachung der k. k. S t a t t h a l t e r s  in  S te ie rm ark  vom 2 S e p t .  1903. 21  1

D e r  O rtsgcm einde S ü ß e n h c im  im Gerichtsbezirke S t .  M a re in  bei Crlachstein wird 
zur Deckung der Gemeindeersordernissc für  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landes- 
Ausschüsse zur E inhebung bewilligten 99prozentigen noch die E inhebung  einer 13prozcntigen, 
zusammen daher einer 1 12prozentigen Gemeindeumlage auf sämtliche in der Gemeinde vo r­
geschriebenen direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personale inkom m en­
steuer bewilligt.

C lary m. p.

49. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 7  April 1 9 0 3  wegen 
Gitthcbung erhöhter Gemeindcnmlage» in der Ortsgemeinde Wildalpe pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  
1 9 0 3  allcrgnädigst zu genehmigen g e ru h t :

D e r  O rtsgcm eindc W ild a lp e  im  Gerichtsbezirke S t .  G a llen  w ird  zur Deckung 
der Gemeindeersordernissc fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschussc 
zur E inhebung  bewilligten 99prozentigen noch die C inhebung einer 19prozcntigcn, zusammen 
daher einer 1 18prozcntigen Gemeindeumlage auf  sämtliche in der Gemeinde vorge- 
schriebencn direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personalcinkom m en- 
steuer bewilligt.

Clary m. p.

50. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend de» Allerhöchst genehmigten Lnndtagsbeschlnß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindenmlagen in der Ortsgemeinde Knmen pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. u . f. Apostolische M ajes tä t  haben m i t  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  1 9 0 3  
allcrgnädigst zu genehmigen g e ru h t :

D e r  O rtsgem eindc K nm en im Gcrichtsbczirkc M a r b u r g  w ird  zur Deckung der durch 
das  E r t r ä g n i s  eines zur E inhebung  gelangenden 15prozcntigen Zuschlages zur V erzeh rungs­
steuer nicht bedeckten Gemeindeersordernissc für  das  J a h r  1 9 0 3  zu der bereits vom 
Landes-Ausschussc zur E inhebung  bewilligten 99prozentigcn noch die E inhcbnng einer 
21prozentigen, zusammen daher einer I2 0 p ro z c n t ig c n  G em eindeumlage auf  sämtliche in 
der Gemeinde vorgeschriebcnen direkten landesfürstlichcn S te u e r n  m it A u sn ah m e  der 
Personaleinkommenftener bewilligt.

C l a r y  m. p.



2 ( 9  XVIII. Komad. 51. in 52. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dno 2. sept. 1003.
53. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 1. sept. 1003.

51.
Razglas c. kr. nam estnika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora od 18. aprila 1903 radi pobiranja 

povišanih občinskih doklad v krajni občini Gornje lločije za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21 . avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Gornje Hočijc v sodnijskem okraju Maribor se dovoljuje 
v pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora 
v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 31 odstotne, skupaj torej 130 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

52.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 

povišanih občinskih doklad v kraju občini Skomarje za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostncje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Skomarje v sodnijskem okraju Konjice se dovoljuje v po­
kritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 5 odstotne skupaj torej 104 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

53.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranje 

povišanih občinskih doklad v krajni občini Frattenberg za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo j e  odobriti naj-
milostnejc z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega
zbora š tarjerskega z dne 18. aprila 1903:



X V III. Sillck. 51. u. 52. Kundmachung des k. k. S ta tth a lte rs  in Dteierm ark vom 2. S ep t. 1903. 213
53. Kundmachung de? k. k. S ta tth a lte rs  in  S teierm ark vom 1. S ep t. 1903.

51. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Oberkötsch

pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. u. f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 18. A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geru h t :

D e r  Ortsgcm eidc Oberkötsch im  Gerichtsbezirke M a r b u r g  w ird  zur Deckung der 
Gemeindeerfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschusse zur 
E inhebung  bewilligten 99prozentigen noch die E inhcbnng  einer 31prozentigen, zusammen 
daher einer 130prozentigen  Gemeindcnmlage ans sämtliche in der Gemeinde vorgeschriebenen 
direkten landesfürstlichcn S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

Clary m. p.

52. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vorn 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 8 .  April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Skommern

pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen g e ru h t :

D e r  O rtsgem einde  S k o m m ern  im  Gerichtsbczirke Gonvbitz w ird  zur Deckung der 
Gemeindeerfordncrnisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschusse 
zur E inhebung  bewilligten 99prozcntigcn noch die E inh eb u n g  einer hprozentigen, zusammen 
daher einer 104prozentigen Gem eindeum lage auf sämtliche in der Gemeinde vorgeschriebenen 
direkten landesfnrstlichen S te u e r n  m it  A u sn a h m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

Clary m. p.

53. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Frattenberg

pro 1 9 0 3 .

Seine k. it. k. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom
21. August 1903 nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 18. April 1903
allergnädigst zu genehmigen geruht:

33



2 1 4  X V III. Kom ad. 54. in 55. R azg las c. kr. nam estn ika  na Š ta jerskem  z dne 1. sept. 1903.

Krajni občini Frattenberg v sodnijskem okraju Mure k sc dovoljuje v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 51 odstotne, skupaj torej 150 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

54. 
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z d n e l. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Sv. Kungeta za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostncje z Najvišjim odlokom z dne 21 . avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Sv. Kungeta v sodnijskem okraju Konjice, sc dovoljuje v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. nepokritih z dohodkom jej od 
okrajnega zastopa Konjice v pobiranje dovoljene 17 odstotne naklade k užitnini 
vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 
188 odstotne, skupaj torej 287 odstotne občinske doklade od vseh v občini 
predpisanih neposrednih cesarskih davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Gary s. r.

55. 
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z d n e l. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Bärndorf za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Biirndorf v sodnijskem okraju Rottcnmann se dovoljuje v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 1 odstotne, skupaj torej 100 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Gary s. r.



X V III. Stück. 54. u. 55. Kundmachung des k. 1. S ta tth a lte rs  in Steierm ark vom 1. Sep t. 1903. 2 1 5

D e r  O r t s  gemein de F ra t tenbcrg  im Gerichtsbczirke Mureck w ird  zur Deckung der 
Gemeindeerforderuisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landes-Ausschusse zur 
E inhebung  bewilligten 99vrozentigeu noch die E inhebung einer S lp rozen tigen , zusammen 
daher einer 150prozentigen Gem einde-Um lage auf sämtliche in der Gemeinde vorgcschriebencn 
direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it A u sn ah m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

C lary m. p.

54. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhcbnng erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde S t . Knnignnd

pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. u . f. Apostolische M a jes tä t  haben m it Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geruht:

D e r  Ortsgem einde S t .  K nnignnd im Gerichtsbezirkc Gonobitz w ird  zur Deckung 
der durch das  E r t r ä g n i s  des ih r  von der Bezirksvcrtretung Gonobitz zur E inhebung 
bewilligten 1 7prozentigcn Zuschlages zur Verzehrungssteuer nicht bedeckten Gemeindeersorder- 
nisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landes-Ausschusse zur E inhebung  
bewilligten 99prozen tigen  noch die E inhcbnng einer 188prozentigen, zusammen daher 
einer 287prozen tigen  G em eindeumlage auf  sämtliche in der Gemeinde vorgcschriebencn 
direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn ah m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

C lary m. p.

55.

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom I  V. April 1 9 0 3  
wegen Einhcbnng erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Bärndorf

pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. u . f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geruht:

D e r  O rtsgem einde  B ä r n d o r f  im Gerichtsbezirke R o tten m an n  w ird  zur Deckung 
der Gemeindeersordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom  Landes-Ausschüsse 
zur E inhcbnng  bewilligten 99prozentigen noch die E inhebung  einer Iprozentigen, zusammen 
daher einer lOOprozcntigen Gemeindeumlage auf  sämtliche in  der Gemeinde vorgcschriebencn 
direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn a h m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

C l a r y  m. p.
38*



2  1 (j XVIII. Komad. 56. in 57. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 1. sept. 1903.
53. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 2. septembra 1903.

56. 
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Wörschach za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Wörschach v sodnijskem okraju Irdning sc dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 25 odstotne, skupaj torej 134 odstotne 
občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

57.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 1. septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1993 radi pobiranja

povišanih občinskih doklad v krajni občini Padežki vrh za leto 1993.

Njegovo c. in kr. Apostolieno Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj-
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega zbora 
štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Padežki vrh v sodnjiskem okraju Konjice se dovoljuje v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 78 odstotne, skupaj torej 177 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

58.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1993 radi pobiranja

povišanih občinskih doklad v krajni občini Gaal za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj-
milostneje z Naj višjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:



X V III .  Stück. 56. u. 57. Kundmachung bcS k. k. S ta t tb a l tk rS  in S te ie rm ark  vom 1. Sep t .  1903 2 1 7
58. Kundmachung des f. k. S t a t t h a l t e r s  in S te ie rm ark  vom 2. S e p t .  1903.

56.
Kundmachung des k. lt. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 7 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebnng erhöhter Gemeindeunilagen in der Ortsgcmeinde Wörschach

pro 1 9 0 3 .
S e in e  f. it. f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 

2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geru h t :

D e r  O rtsgcm cindc Wörschach im Gerichtsbezirke J r d t t i n g  w ird  zur Deckung der 
Gemeindeerfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landcs-Ausschusse zur 
E inhebnng  bewilligten 99pro ;en tigen  noch die E inhebung  einer 25prozentigen, zusammen 
daher einer 134prozen tigen  Gemeindeumlage auf sämtliche in der Gemeinde vorgeschriebenen 
direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn ah m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

Clary m. p

57.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 8 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebnng erhöhter Gemeindcnmlagen in der Ortsgcmeinde Padeschberg

pro 1 9 0 3 .
S e in e  f. u. f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 

2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geru h t :

D er  O rtsgcm einde Padeschberg im Gcrichtsbezirke Gonobitz w ird  zur Deckung der 
Gemeindeerfordcrnisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landes-Ausschnsse zur 
E inhebung  bewilligten 99prozcn tigen  noch die E inhebung  einer 78prozentigen , zusammen 
daher einer 177prozentigen Gemeindeumlage ans sämtliche in der Gemeinde vorgeschriebenen 
direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

Clary m. p.

58. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 7 . April 1 9 0 3  
wegen Einhebnng erhöhter Gemeindenmlagen in der Ortsgemeinde Gaal pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust  1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 17 . A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen ge ruh t:



2  J g  X V III. Komad. 59. in 60. R azglas c. k r. nam estn ika na Š tajerskem  z dne 2. sept. 1903.

Krajni občini Gaal v sodnijskein okraju Knittelfeld se dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin, nepokritih z dohodkom pobrane to  odstotne naklade k 
državni užitnim, za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 9 odstotne, skupaj torej 108 odstotne 
občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov, 
raznu osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

59.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Obdacli za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Tržanski občini Obdach v jednakoimenovanem sodnijskem okraju se 
dovoljuje v pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega 
odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 9 odstotne, skupaj torej 
108 odstotne doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov, razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

60.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Ptirgg za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17. aprila 1903:

Krajni občini Piirgg v sodnijskim okraju Irdning se dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 33 odstotne, skupaj torej 1 32 odstotne ob­
činske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.



X V III. Stück. 59. u. 60. Kundmachung des I. k. S ta tth a lte rs  in S teierm ark vom 2. Sep t. 1903. 2 1 9

D e r  O r t s  gemeinde G a a l  im Gerichtsbczirke Knittelfeld w ird  zur Deckung der durch 
das  E r t r ä g n i s  des zur E inhcbung  gelangenden löprozentigen  Zuschlages zur staatlichen 
Verzehrungssteuer nicht bedeckten Gemeindeerfordernisse für  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  
bereits vom Landes-Ausschusie zur E inhebung  bewilligten 9 9  prozentigen noch die C in -  
hebuug einer 9 prozentigen, zusammen daher einer 1 0 8  prozentigen G em eindeumlage auf 
sämtliche in der Gemeinde vorgeschriebencn direkten landesfürstlichen S te n e r n  m it  A u s ­
nahm e der Personalcinkommensteuer bewilligt.

Clary m. p.

59.
Kundmachung des k k. Statthalters in Steiermark uotit 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 7 . April 1 9 0 3  wegen 

Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Obdach pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. u. f. Apostolische M a jes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  August 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen ge ruh t:

D e r  M arktgemeinde Obdach im  gleichnamigen Gerichtsbezirke w ird  zur Deckung der 
Gemeindcerfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschusie zur 
E inhcbung bewilligten 9 9  prozentigen noch die E inhcbung  einer 9 prozentigen, zusammen 
daher einer 1 0 8  prozentigen Gem eindenm lage ans sänttliche in der Gemeinde vorgcschriebenen 
direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personalcinkommensteuer bewilligt.

C lary m. p.

60. 
Kundmachung des k. k.Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 7 . April 1 9 0 3  wegen 

Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Pürgg pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. it. f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geru h t :

D er  O rtsgem einde P ü r g g  im Gerichtsbezirke J r d n i n g  w ird  zur Deckung der 
Gemeindeerfordernisse für  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschusie zur 
G inhebung bewilligten 99prozcn tigcn  noch die E inhebung  einer 33prozentigen, zusammen 
daher einer 1 3 2 prozentigen Gemeindeumlage ans sämtliche in der Gemeinde vvrgeschricbenen 
direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it A usnahm e der Personaleinkommensteuer bewilligt.

Clary m. p.



X V III. Kom ad. 61., 62. in 63. R azg las  c. k r. nam estn ika  na  Š ta jerskem  z dne 2. sept. 1903.

61.

R azglas c. kr. nam estnika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1901$ radi pobiranja 

povišanih občinskih doklad v krajni občini Neuliaus z leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
roilostuejc z Najvišjim odlokom z dne ‘21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 17, aprila 1903:

Krajni občini Neuhaus v sodnijskem kraju Irdning se dovoljuje v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 16 odstotne, skupaj torej 115 odstotne ob­
činske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

62 .

E azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 

povišanih občinskih doklad v krajni občini Stranica za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 21 . avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Stranica v sodnijskem okraju Konjice, se dovoljuje v po­
kritje občinskih potrebščin z leto 1903., nepokritih z dohodkom od okrajnega 
zastopa Konjice dovoljenega pobiranja 20 odstotne naklade k užitnim, vrhu jej 
že od deželnega odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 11 od­
stotne, skupaj torej 110 odstotne občinske doklade od vseh v občini pred­
pisanih neposrednih cesarskih davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

63.
R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2.septem bra 1903,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 17. aprila 1903 radi pobiranja 

povišanih občinskih doklad v krajni občini Donnersbach.au za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj-
milostnejc z Najvišjim odlokom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega
zbora š tajerskega z dne 17. aprila 1903:



X V III. Stück. 61., 62. it. 63. Kundmachung des f. I S ta tth a lte rs  in  S teierm ark vom 2. Sep t. 1903. 2 2 1

61. 
Kundmachung des k. h. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 7  April 1 9 0 3  wegen 
Einhebung erhöhter Gemcindenmlagen in der Ortsgemcinde Nenhaus pro 1 9 0 3 .

S e in e  f. it. f . Apostolische M ajes tä t  haben m i t  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 7 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geru h t :

D e r  Ortsgem einde N enhaus  im Gerichtsbezirke J r d n i n g  w ird  zur Deckung der 
Gcmeindeerfordcrnistc fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ihr bereits vom Landes-Ausschusse zur 
E inhebung bewilligten 99prvzentigcn noch die C inhebung einer 1 0  prozentigcn, zusammen 
daher einer 1 1 5  prozentigcn Gcmeindcumlage auf sämtliche in der Gemeinde vorgcschriebenen 
direkten landcsfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personaleinkommensteuer bewilligt.

C ln r y  m. p.

62.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend de» Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 8 . April 1 9 0 3  wegen 
Einhcbnng erhöhter Gemcindenmlagen in der Ortsgemeinde Stranitzen pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust  1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen geru h t :

D e r  O rtsgcm eindc S tran i tzen  im Gerichtsbezirke Gonobitz w ird  zur Deckung 
der durch die von der Bezirksvcrtre tuug Gonobitz bewilligten E inhebung eines 2 0  prozentigcn 
Zuschlages zur Verzehrungssteuer nicht bedeckten Gemeindeerfordernisse fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  
zu der ihr bereits vom Landes-Ausschusse zur  E inhebung  bewilligten 9 9p rozen tigeu  noch 
die E inhebung einer 11 prozentigcn, zusammen daher einer 1 1 0  prozentigcn Gemeinde- 
l lm lagc  auf  sämtliche in der Gemeinde vorgeschriebencn direkten landesfnrstlichen S te n e rn  
m it  A u sn ah m e  der Persvnaleinkommcnstcuer bewilligt.

C lary m. p.

63.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 1 7 . April 1 9 0 3  wegen 
Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemcinde Donnersbachau pro 1 9 0 3 .

Seine k. u. k. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom
21. August 1903 nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 17. April 1903
allergnädigst zu genehmigen geruht:

34



222 X V III. Kom ad. 64. R azglas c. k r. nam estn ika  na  Š tajerskem  z dne 2. sept. 1903.

Krajni občini Donncrsbachau v sodnijskem okraju Irdning se dovoljuje 
v pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora 
v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 26 odstotne, skupaj torej 125 od­
stotne občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

64.

R azglas c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 2. septem bra 1903,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1903 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini Ehrenschaclien za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolično Veličanstvo blagovolilo je odobriti najmi- 
lostueje z Najvišjim sklepom z dne 21. avgusta 1903 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 18. aprila 1903:

Krajni občini Ehrenschaclien v sodnijskem okraju Friedberg se dovoljuje v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora 
v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 13 odstotne, skupaj torej 
112 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodinskega davka.

Clary s. r.



X V III. Stück. 64. Kundmachung der f. k. S ta tth a lte rs  in  S te ierm ark  vom 2. Sep t. 1903. 2 2 3

D e r  Ortsgem einde D ounersbachau  im  Gerichtsbezirke J r d n i n g  w ird  zur Deckung 
der Gcmeindeerfordernifse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschusse 
zur E inhebung  bewilligten 9 9  prozcntigen noch die E inhebung  einer 2 6 prozcntigen, 
zusammen daher einer 1 2 5  prozcntigen Gcmcindeumlage aus sämtliche in der Gemeinde 
vorgeschriebenen direkten landcsfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn a h m e  der Personale inkom m en­
steuer bewilligt.

Clary m. p.

64. 

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2. September 1903,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 8 .  April 1 9 0 3  wegen 
Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Ehrenschachen pro 1 0 0 3 .

S e in e  k. u . k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 1 .  A ugust 1 9 0 3  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 8 .  A p r i l  1 9 0 3  
allergnädigst zu genehmigen ge ruh t:

D e r  O rtsgem einde Ehrenschachen im Gerichtsbezirke Fricdberg  w ird  zur Deckung 
der Gemeindcersordcrnisse fü r  das  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bereits vom Landes-Ausschusse 
zur E inhebung  bewilligten 99prozen tigen  noch die E inhebung  einer 13  prozcntigen, 
zusammen daher einer 1 1 2  prozcntigen G em cindcum lage auf  sämtliche in der Gemeinde 
vorgeschricbenen direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn a h m e  der Persona le inkom m en­
steuer bewilligt.

Clary m. p.

D r u c k e r e i  , k e y k a m * ,  © r a j .
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